
Obec  Strážkovice KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

9.5.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000098348 4111 0,00 29 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo1) 29 000,00

000000415 4122 0,00 38 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů filmový klub     2) 38 000,00

000000452 4222 0,00 1 974 000,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů hasičárna JčK      3) 1 974 000,00

0,00 2 041 000,00 2 041 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 2 041 000,00 2 041 000,00

PŘÍJMY celkem 13 645 813,23 2 041 000,00 15 686 813,23

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5136 0,00 1 000,000000 2310 000 Knihy, učební pomůcky a tisk voda                           4) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5156 0,00 2 000,000000 3111 000 Pohonné hmoty a maziva                                      5) 2 000,00

000000000 5169 10 000,00 5 000,000000 3111 000 Nákup ostatních služeb                                      6) 15 000,00

10 000,00 7 000,00 17 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5137 10 000,00 70 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           7) 80 000,00

000000000 5169 10 000,00 5 000,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      8) 15 000,00

000000000 6121 1 500 000,00 6 980 000,000000 5512 000 Budovy, haly a stavby hasiči                                9) 8 480 000,00

1 520 000,00 7 055 000,00 8 575 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000098348 5139 0,00 6 600,000000 6117 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              10) 6 600,00

000098348 5175 0,00 984,000000 6117 000 Pohoštění                                                   11) 984,00

0,00 7 584,00 7 584,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5163 0,00 18 000,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                                     12) 18 000,00

0,00 18 000,00 18 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 1 530 000,00 7 088 584,00 8 618 584,00

VÝDAJE celkem 15 926 063,23 7 088 584,00 23 014 647,23

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 2 580 250,00 5 047 584,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              13) 7 627 834,00

2 580 250,00 5 047 584,00 7 627 834,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 2 580 250,00 5 047 584,00 7 627 834,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 280 250,00 5 047 584,00 7 327 834,00

Zpracoval: Dominik Šíma    dne: 9.5.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením 8/9c/2019                                                    na zasedání dne 09.05.2019.


